Publicado no D.j:f
Ü.n .UJ:ZaQ

Pág. n' ...O 3

:$ ;:1i:; @:
@ rn+= T== --

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 18/2019 - GP

Designa Rossana Sheila Nóbrega
Morais para exercer a Função
Comissionada - FC.2 de Assistente
l do GABCRE

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20,
nciso XXVll, do Regimento Interno desta Casa

RESOLVE

Art. le Designar, nos termos do art. 5e, çi le, da Lei n.e 11.416, de
15/12/2006, a servidora ROSSANA SHEILA NOBREGA MORAIS, ocupante do cargo de
Analista Judiciário - Área Judiciária, matrícula n.P 30024322, para exercer a Função
Comissionada - FC.2 de Assistente ii do Gabinete da Corregedoria Regional Eleitoral.

Art. 2P Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 24 de janeiro de 2019

Blêmba íü6êi'Ãhtõnio Nu
Presidente